

STILLINGSBESKRIVELSE FOR PROFESSOR/FØRSTEAMAUENSIS (100%) I ODONTOLOGI (PERIODONTI), IKO

Stillingen er knyttet til Avdeling for periodonti, Institutt for klinisk odontologi, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo. Fagområdet er odontologi, og spesialområdet er periodonti. Stillingen utgjør 100 prosent.

Avdelingen har ansvar for forskning, undervisning og formidling innen sitt spesialområde, og undervisningen skjer i henhold til de til enhver tid gjeldende studieplaner for fakultetets studieprogrammer innen odontologi og tannpleie og omfatter teoretisk, poliklinisk og klinisk undervisning. Avdelingen har for tiden fire faste vitenskapelige stillinger og tilsatte i stipendiat stillinger.

Periodonti er et spesialområde innen odontologi som inkluderer læren om og behandling av sykdommer i tennenes festeapparat, med særlig vekt på inflammasjonslære og mikrobiologi, samt kunnskap om regenerasjon, innsetting av tannimplantater og komplikasjoner i forbindelse med denne behandlingen.

Avdelingen har ansvar for spesialområdet og formidlingen av dets basiskunnskaper samt praktisk, klinisk trening av studentene innenfor rammen av den eksisterende studieplan. Avdelingen har dessuten ansvar for spesialistutdanningen i periodonti med de teoretiske og praktiske kunnskaper som er nødvendige for avansert periodontittbehandling og behandling med dentale implantater.

Arbeidsområde

Den som tilsettes, skal lede og initiere forskning innen periodonti, drive forskerveiledning og veiledning av studenter, stipendiater og spesialistutdanningskandidater innen aktuelle områder. Videre skal vedkommende gi alle typer undervisning på alle nivåer, delta i eksamensarbeid og påta seg administrative og andre oppgaver etter de til enhver tid gjeldende bestemmelser.

Innenfor sin normale arbeidsplikt og sin faglige kompetanse kan den som tilsettes, også bli pålagt arbeid utenfor avdelingen/instituttet som stillingen er knyttet til.

Kvalifikasjonskrav

For tilsetting kreves vitenskapelig og pedagogisk kompetanse, klinisk erfaring innen spesialområdet periodonti, formidlingskompetanse og annen kompetanse i samsvar med gjeldende Regler for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger. Det kreves spesialistutdanning i periodonti, inkludert god klinisk erfaring med bløtvevskirurgi, innsetting av dentale implantater, samt behandling av etterfølgende biologiske komplikasjoner. Søkere må ha norsk autorisasjon som tannlege ved tilsetningstidspunktet.

Det må dokumenteres omfattende klinisk erfaring i periodonti og dokumentere klinisk og teoretisk undervisningserfaring og vitenskapelige publikasjoner i periodonti. Det vil legges vekt på erfaring innen ledelse av forskningsprosjekter, koordinering av forskningsaktivitet og fra forsknings-strategisk arbeid. Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, formidlingsevne og ledelsesevne, ansvarsbevissthet og personlig egnethet vil bli tillagt vekt.

Undervisningsspråket er norsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende – innen nærmere bestemt tid etter tiltredelsen – behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning og andre aktuelle funksjoner i stillingen.

Vurderingsgrunnlag

Vurderingsgrunnlaget er søkerens vitenskapelige, kliniske og pedagogiske kvalifikasjoner, kvalifikasjoner for formidling/utadrettet virksomhet og for ledelse/administrasjon. I tillegg vil det bli lagt vekt på personlig egnethet av betydning for samarbeidet. I *rangeringen* av kompetente søkere trekkes hele bredden av kvalifikasjoner inn og vurderes eksplisitt.

Annet

Søkere som ved tilsetting ikke kan dokumentere pedagogisk basiskompetanse, må skaffe seg denne kompetansen i løpet av en toårsperiode.

Det skal som hovedregel benyttes intervju i tilsettingsprosessen, og det kan være aktuelt med prøveforelesninger.

Universitetet i Oslo har som personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønns sammensetning og rekruttere personer med etnisk minoritetsbakgrunn.

Universitetet i Oslo har særskilte avtaler om universitetets rettigheter til arbeidsresultater frembrakt av ansatte, herunder rettigheter til forskningsresultater.